超募资金永久补充流动资金 补流还贷 69,000,000.00 69,000,000.00 100

超募资金永久补充流动资金 补流还贷 69,000,000.00 0 0

截至 2024 年 6 月

30 日，该部分金额

尚未从募集资金

专户中转出

超募资金尚未明确投资方向 尚未使用 94,626,183.24 0 0 超募尚未使用

合计 / 232,626,183.24 69,000,000.00 29.66 /

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

58 / 186

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

√适用 □不适用

公司于 2024 年 8 月 14 日召开第一届董事会第二十次会议和第一届监事会第十九次会议，审

议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，一致同意将“颀中先进封装测试生产基地项目” 达到

预定可使用状态的日期调整为 2024 年 12 月 ，主要原因系受限于设备境外采购及供应商的产能因

素，设备交付较原预计时间有所延后，且客户认证周期较长, 公司综合考虑设备交付、安装调试

及验收所需时间，在不改变募投项目实施主体、实施方式、投资用途的前提下，将募投项目达到

预定可使用状态的日期进行延期。

公司于 2024 年 8 月 14 日召开第一届董事会第二十次会议和第一届监事会第十九次会议，审

议通过了《关于使用自有外汇支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换的议案》，同意公司

在募集资金投资项目实施期间，根据实际情况并经相关审批后，使用自有外汇支付部分募集资金

项目所需资金，再以募集资金等额进行置换。

公司首次公开发行股票募集资金投资项目“颀中科技（苏州）有限公司高密度微尺寸凸块封装

及测试技术改造项目”已达到预定可使用状态，截至 2024 年半年度报告披露日，公司决定将此募

投项目结项并将节余资金 682.33 万元用于永久补充流动资金。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股

份

1,026,035,633 86.29   -122,701,678 -122,701,678 903,333,955 75.97

1、国家持股

2024 年半年度报告

59 / 186

2、国有法人持股 415,937,076 34.98   -12,809,917 -12,809,917 403,127,159 33.90

3、其他内资持股 273,310,771 22.99   -75,493,683 -75,493,683 197,817,088 16.64

其中：境内非国有

法人持股

252,117,116 21.21   -75,493,683 -75,493,683 176,623,433 14.85

境内自然

人持股

21,193,655 1.78   21,193,655 1.78

4、外资持股 336,787,786 28.32   -34,398,078 -34,398,078 302,389,708 25.43

其中：境外法人持

股

336,787,786 28.32   -34,398,078 -34,398,078 302,389,708 25.43

境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份

163,001,655 13.71   122,701,678 122,701,678 285,703,333 24.03

1、人民币普通股 163,001,655 13.71   122,701,678 122,701,678 285,703,333 24.03

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,189,037,288 100.00   1,189,037,288 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内，公司首次公开发行部分股东解除限售并申请上市流通，2024 年 4 月 22 日上市流

通限售股总数为 83,231,704 股，占公司总股本的比例为 7.00%，其中战略配售股份数量为

30,998,345 股，占公司总股本的比例为 2.61%，限售期为自公司首次公开发行股票上市之日起 12

个月，除战略配售股份外，首发限售股上市流通的限售股数量为 52,233,359 股，占公司总股本的

比例为 4.39%，限售期为自公司首次公开发行股票上市之日起 12 个月；

2024 年 5 月 14 日上市流通的限售股总数为 39,469,974 股，占公司总股本的比例为 3.32%，

限售期为自取得股份之日起 36 个月。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

CTC INVESTMENT

COMPANY LIMITED 34,398,078 34,398,078